
1 
 

- EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2021 - 

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO 

CARGOS: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, COZINHEIRA, 

CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS E PROFESSOR 

 

EDITAL 06 

 

 

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS – ETAPA Nº 3 

 

 
 

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2021, designada 

pela Portaria nº 4.429/21,  

CONSIDERANDO, o número de candidatas inscritas no Processo Seletivo Simplificado 

nº 004/2021; 

CONSIDERANDO, a impossibilidade de realizar todas as entrevistas nos dias 06 e 07 

de janeiro de 2.022, conforme disposto no Anexo III do Edital de Abertura deste Processo 

Seletivo; 

RESOLVE: 

Realizar as entrevistas nos dias 04, 05, 06 e 07 de janeiro de 2.022, conforme cronograma 

abaixo.   

As Entrevistas serão realizadas na EMEI CRIANÇA FELIZ de São Domingos do Sul. 

O não comparecimento da candidata na data e horários estipulados será considerado como 

AUSÊNCIA. 

As candidatas serão entrevistadas por ordem de chegada, as senhas deverão ser retiradas 

junto à EMEI CRIANÇA FELIZ na data e turno da entrevista. 

 

 

 

 

 

 



2 
 

DATA 04/01/2022 

HORÁRIO 13:00 HORAS 

Nº 

INSCRIÇÃO 

 

CANDIDATA 

 

NOTA DA PROVA 

07 Adriana Balbinot Mezzomo 1,2 

08 Adriana Tonin 2,1 

70 Alana Ghissoni Lorenset Ausente 

24 Aline Capelari Ausente 

63 Aline Centa Ausente 

06 Aline Moretti da Costa 1,5 

31 Ana Alice da Rocha 0,9 

61 Ana Claudia Tibola 1,8 

34 Andréia Lara da Silva 1,8 

33 Angélica Durante da Silva 0,3 

36 Arilde Ana Cipriani 1,5 

58 Bruna Dalvite Ampese 1,8 

50 Bruna Perin Marafon 2,1 

 

DATA 05/01/2022 

HORÁRIO 08:00 HORAS 

Nº 

INSCRIÇÃO 

 

CANDIDATA 

 

NOTA DA PROVA 

49 Darli Marta Castelani 1,8 

51 Diana Helena Rapkiewicz 0,9 

13 Édina Casteli Ausente 

52 Elisângela Casagranda 2,4 

02 Elisiane Rosniecki Decol 1,8 



3 
 

69 Elizabete Rosane Fornazier 2,1 

22 Eloines Fornari Cerbaro 2,1 

47 Érica Baggio Theodoro Ausente 

20 Fabiane Rita Gatto Oro 2,4 

25 Fernanda B Pandolfi 1,5 

65 Flávia Tremarin 1,5 

68 Francine D. Bassegio Duraczenski 2,1 

27 Gessica Sibele Garbin Ausente 

 

DATA 05/01/2022 

HORÁRIO 13:00 HORAS 

Nº 

INSCRIÇÃO 

 

CANDIDATA 

 

NOTA DA PROVA 

01 Gislaine Aparecida do Amaral Neves  Ausente 

60 Idalete Piran Ferreira de Souza Ausente 

67 Inês Maria Gatto Decet 1,8 

09 Janaina Klanovicz Fincatto 2,1 

23 Jane Estela Luza 1,5 

12 Josiane Godinho 2,1 

45 Josiane Paula Frigheto 1,8 

55 Jucemara Alves Ausente 

56 Juliana A. Martins Chenet 1,5 

04 Karen Luvisa 1,8 

64 Karina Miranda Maciel 1,5 

38 Karine Resmini 2,4 

 

 

 



4 
 

DATA 06/01/2022 

HORÁRIO 13:00 HORAS 

Nº 

INSCRIÇÃO 

 

CANDIDATA 

 

NOTA DA PROVA 

46 Leila Denise Pierozan 1,5 

15 Lia Mara Endres da Silva 2,1 

03 Lia Mara Vassoler 2,1 

10 Lorise Sobieski Dalvite 2,1 

66 Luciane da Silva Spagnol Ausente 

17 Maikelen A. Dalla Corte Ausente 

39 Maria de Fatima Triches Ausente 

19 Marilene Bedin 1,5 

16 Marina Karlinski 1,8 

40 Maristela Todeschini Lorencetti 1,5 

41 Millene Perin Sbardelotto 1,5 

37 Morgane Luiza de Sordi Conteratto 2,1 

29 Neura de Cezari Decol 2,4 

 

DATA 07/01/2022 

HORÁRIO 13:00 HORAS 

Nº 

INSCRIÇÃO 

 

CANDIDATA 

 

NOTA DA PROVA 

32 Patricia Waskievicz 1,8 

42 Rafaela Casagrande 2,4 

43 Renata Tedesco 2,1 

57 Riciane Morais 2,1 

62 Roseni Maria Gregianin Frison 2,1 



5 
 

Registre-se e Publique-se 

Em 03/01/2022  

 

 

Comissão Organizadora do PSS nº 004/2021 

 

30 Rosmeri Balbinot Fornari 1,5 

26 Sandramara Gatto 2,4 

21 Sheila Rizzatto 2,1 

11 Silmara Vicenzi 1,2 

14 Vaine Piloneto 1,5 

53 Viviane da Silva Melo 1,5 

 

  São Domingos do Sul/RS, aos 03 dias do mês de janeiro de 2022.  

 

 

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2021 

 

 


